
  

〒240-0005 横浜市保土ヶ谷区神戸町 134 YBP イーストタワー9F

TEL： 045-338-1980 (代表)  FAX： 045-338-1781

 

 

 

昆山微铁克光电设备有限公司の開所式を開催 

 
秋霜の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社グループは、「昆山微铁克光电设备有限公司（英文：Kunshan V Technology Co., Ltd.）」の 10 月 23

日からの正式営業開始を祝して開所式を江蘇省昆山市にて開催いたしました。昆山市ならびに主要パネル

メーカーの皆様から数多くのご参加をいただき、盛況のうちに式を終了できましたことを此処にご報告いたし

ます。当日は、関係の皆様から暖かいご支援の声と、様々なご意見を多数頂戴できましたことを、改めて御礼

申し上げます。  

 

      

（写真）開所式テープカット               （写真）当社代表 杉本挨拶 

 

当社グループは、中国地域における FPD 産業黎明期の 2007 年より上海に営業・サービス拠点を設立し本

格的に営業活動を展開しております。昨今の中国においては、TV やスマホ用パネル増産に関連した各種装

置の需要が拡大しており、また現地における人件費高騰等を背景に装置に関する様々なリクエストや御相談

を数多く頂戴しております。この度、当社グループは、このようなお客様の声に、製造の現地化や自動化ソ

リューション提供などで迅速にお応えする技術サービス拠点として、2014年12月に同社を昆山経済技術開発

区に設立、10 月 23 日より正式に営業を開始しました。 

 

当社グループは、今後も皆様のご期待に沿えますよう、お客様の発展に貢献するソリューションの提供に

邁進するとともに、大いなる志と溢れる情熱で、世界最高のイノベーションを創造し社会に貢献していく所存で

す。引き続き一層のご理解とご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

お問合せ先：ブイ・テクノロジー http://www.vtec.co.jp/miscellaneous/inquiry.html  

2015 年 10 月吉日 


